CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“A casa do povo”

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR

MARCOS VINÍCIUS NUNES DA SILVA

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento xxx/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador Múcio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Marcos Vinícius Nunes da Silva, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, à Secretária Municipal de Saúde, Luciana Otoni de Faria,

solicitando estudos quanto a possibilidade da abertura dos postos de saúde no período

das 19h às 22h. A solicitação visa prestar atendimento aqueles que estão com problemas

de saúde ocorridos neste interstício, bem como os que não tem condições de irem no

horário de expediente normal.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 29 de Maio de 2023.

 Marcos Vinícius Nunes da Silva

              Vereador